SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:        Đắk Lắk, ngày       tháng 10 năm 2025

   V/v cung cấp thông tin tuyển dụng

 lao động tháng 10/2025

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân các xã, phường;

  - Phòng Văn hóa - Xã hội các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 0235/SNV-TTDVVL ngày 21/7/2025 của Sở Nội

vụ tỉnh Đắk Lắk, về việc đẩy mạnh các hoạt động hỗ trợ giải quyết việc làm và

xuất khẩu lao động.

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Đắk Lắk đã thường xuyên thực hiện việc

thu thập, nắm bắt nhu cầu tuyển dụng lao động của các doanh nghiệp trong và

ngoài tỉnh, các doanh nghiệp xuất khẩu lao động có uy tín; trên cơ sở nhu cầu

tuyển dụng của các đơn vị, doanh nghiệp, Trung tâm đã phổ biến, cung cấp

thông tin đến người lao động bằng nhiều hình thức.

Để giúp người lao động tại các xã, phường nắm bắt kịp thời, đầy đủ các

thông tin tuyển dụng lao động, trên cơ sở đó tìm kiếm được việc làm phù hợp

với trình độ, năng lực của bản thân, Trung tâm Dịch vụ việc làm cung cấp thông

tin tuyển dụng lao động tháng 10/2025 đến các địa phương để thông tin đến với

người lao động được được biết, tìm hiểu và tham gia (Có thông tin tuyển dụng

kèm theo).

Thông tin chi tiết liên hệ: Phòng Giới thiệu việc làm, Trung tâm Dịch vụ

việc làm tỉnh Đắk Lắk; số 09 đường 10/3, Phường Buôn Ma Thuột; điện thoại:

0262.3852950 – 0976.857447 (zalo).

Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ (báo cáo);

- Giám đốc TTDVVL (báo cáo);

- Lưu: VT, GTVL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cao Tấn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T16:50:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Cao Tấn Trường<truongct@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T07:51:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<vanthuttdvvl@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T07:51:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<vanthuttdvvl@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T07:52:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<vanthuttdvvl@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!